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11.5 Motion nr 6: Svenska Ridsportförbundet och 

Svenska Seglarförbundet  

Förslag om hållbar utveckling 

Motionärernas förslag: 

Svenska Ridsportförbundet och Svenska Seglarförbundet föreslår 

att uppdra till Riksidrottsstyrelsen att baserat på nulägesanalys och policy, ta 

fram en hållbarhetsstrategi med tillhörande handlingsplan som 

presenterar hur idrottsrörelsen bidrar till målen i Agenda 2030. 

att uppdra till Riksidrottsstyrelsen att redovisa idrottsrörelsens 

hållbarhetsarbete i idrottsrapporten som publiceras vart annat år. 

 

RS föreslår RF-stämman 

att  bifalla motionen. 

 

Riksidrottsstyrelsens utlåtande 

Vid Riksidrottsmötet 2019 beslutade den samlade idrottsrörelsen att ta ett gemensamt 

grepp om idrottens arbete med hållbar utveckling med utgångspunkt i idéprogrammet 

Idrotten vill och Strategi 2025. En referensgrupp med specialidrottsförbund och RF-SISU 

distrikt arbetade under 2020 med att identifiera och beskriva idrottens 

hållbarhetsutmaningar och behov. Referensgruppen arbetade fram en policy för en 

hållbar utveckling inom svensk idrottsrörelse, som beslutades av Riksidrottsstyrelsen i 

januari 2021. Policyn fastställer den svenska idrottsrörelsens gemensamma syn på hur vi 

definierar hållbar utveckling. Den ska hjälpa och vägleda specialidrottsförbund, 

idrottsföreningar, RF-SISU distrikt och RF och SISU Idrottsutbildarna nationellt att 

kunna göra medvetna val. Både i det strategiska och i det dagliga hållbarhetsarbetet. 

Vid Riksidrottsmötet 2021 beslutade idrottsrörelsen att inkludera hållbar utveckling i den 

strategiska planen 2022–2025, som ett område som ska genomsyra all verksamhet. 

RS välkomnar Svenska Ridsportförbundets och Svenska Seglarförbundets motion om att 

ta fram en hållbarhetsstrategi med tillhörande handlingsplan som presenterar hur 

idrottsrörelsen bidrar till målen i Agenda 2030, samt att följa upp hållbarhetsarbetet i 

idrottsrapporten.  

Det pågår en hel del utvecklingsarbete såväl i det lilla som i det stora som bidrar till ökad 

hållbar utveckling. Men faktum är att idrottsrörelsen – liksom hela samhället – står inför 

stora hållbarhetsutmaningar som kräver samordning och samverkan för ökat genomslag. 
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RS föreslår även att i framtagandet av hållbarhetsstrategin ingår att inkludera 

målsättningar för hållbara anläggningar, relaterat till Svenska Seglarförbundets motion. 
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